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This statement is for ingredients. Everything and apply good hygiene practices in our kitchen,
Due to possible cross contamination we cannot guarantee the absence of traces of allergens.

ALLERGENS

T: Contains or may contain traces of allergens

WITH
GLUTEN

NUTS MUS-
TARD

CRUSTA-
CEANS

PEA-
NUTS

EGGS FISH SOY CELERYDAIRY TRA-
MUS

SESAME MO-
LLUSCS

SUL-
PHITES

XMAS

Moniato fries

OASSIS hummus with crudités

“Tataki takitos” on avocado slices

Bufala & York Pizza

Cheeseburger

POKE salmon

POKE tuna

Orange and almond sponge cake
with white chocolate cream and...
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This statement is for ingredients. Everything and apply good hygiene practices in our kitchen,
Due to possible cross contamination we cannot guarantee the absence of traces of allergens.

ALLERGENS

T: Contains or may contain traces of allergens

WITH
GLUTEN

NUTS MUS-
TARD

CRUSTA-
CEANS

PEA-
NUTS

EGGS FISH SOY CELERYDAIRY TRA-
MUS

SESAME MO-
LLUSCS

SUL-
PHITES

VEGGIE

Violet Hummus

Guacamole & co

Thai black rice salad

Veggie-Yogur burger

Avocado toast & hummus

Veggie Pizza

Orange and almond sponge cake
with white chocolate cream and...

VEGGIE

T
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FINGER FOOD

Moniato fries

OASSIS hummus with crudités

“Tataki takitos” on avocado slices

Mini Salmon Poke style

Mini bocconcini skewer,
cherry tomatoes and pesto oil

Mini Cheeseburger with bacon

Mini burger“La Mediterrània”

Too Hot Pizza

Tartufata’s Paradise Pizza

Bufala & York Pizza

Orange and almond sponge cake
with white chocolate cream and...

This statement is for ingredients. Everything and apply good hygiene practices in our kitchen,
Due to possible cross contamination we cannot guarantee the absence of traces of allergens.
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